SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
QUẢNG TRỊ

CHI CỤC THỦY LỢI

Số:        /CCTL-TL

V/v trình “Phương án ứng phó với

nguy cơ nắng nóng, hạn hán, thiếu

nước xâm nhập mặn ảnh hưởng đến

sản xuất, dân sinh trên địa bàn tỉnh

Quảng Trị đến năm 2025”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện nhiệm vụ do Sở Nông nghiệp và PTNT giao, Chi cục Thủy lợi đã

chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan xây dựng dự thảo “Phương

án ứng phó với nguy cơ nắng nóng, hạn hán, thiếu nước xâm nhập mặn ảnh hưởng

đến sản xuất, dân sinh trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đến năm 2025”.

Sau khi lấy ý kiến của các Sở, ban, ngành và các địa phương, đơn vị liên

quan, Chi cục Thủy lợi đã hoàn thiện dự thảo phương án.

Ngày 28/6/2023 Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổ chức buổi họp lấy ý kiến góp

ý của các đơn vị chuyên môn trực thuộc và các phòng thuộc Sở. Sau khi tổng hợp

ý kiến góp ý; ý kiến kết luận của Phó Giám đốc Sở Nguyễn Hồng Phương, Chi cục

Thủy lợi đã chỉnh sửa, bổ sung, hoàn thiện dự thảo “Phương án ứng phó với nguy

cơ nắng nóng, hạn hán, thiếu nước xâm nhập mặn ảnh hưởng đến sản xuất, dân

sinh trên địa bàn tỉnh Quảng Trị đến năm 2025”

(có dự thảo Tờ trình, văn bản tiếp thu, giải trình ý kiến tham gia và Phương

án kèm theo).

Chi cục Thủy lợi báo cáo, kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, trình

UBND tỉnh ban hành để có cơ sở chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TL&NSNT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Quang Lam

		2023-06-29T17:33:35+0700

		2023-06-29T17:33:35+0700

		2023-06-29T17:33:35+0700

		2023-06-29T17:34:14+0700